
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάθεση μεταβατικά άσκησης καθηκόντων Προ-

ϊσταμένου Οικονομικών Υπηρεσιών στο Εθνικό 

Αρχαιολογικό Μουσείο.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμου προ-

σωπικού και Σ.Ε.Ι.Δ. της Διεύθυνσης Διοίκησης 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-

ρεάς Ελλάδας, κατά τις απογευματινές ώρες των 

εργασίμων ημερών κατά το έτος 2024.

3 Ολοκλήρωση  - οριστικοποίηση του κόστους και 

πιστοποίηση της έναρξης παραγωγικής λειτουρ-

γίας της επένδυσης της επιχείρησης «ΣΥΜΕΤΑΛ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟ-

ΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΣΥΜΕΤΑΛ 

Α.Ε.» που υπήχθη στις διατάξεις του ν. 4399/2016, 

στο καθεστώς ενισχύσεων «Ενισχύσεις Μηχα-

νολογικού Εξοπλισμού» των άρθρων 32 έως 36 

(Α’ Κύκλος).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1404 (1)

   Ανάθεση μεταβατικά άσκησης καθηκόντων Προ-
ϊσταμένου Οικονομικών Υπηρεσιών στο Εθνικό 
Αρχαιολογικό Μουσείο.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 13 και 17 του ν. 5021/2023 «Εκσυγχρο-

νισμός της μουσειακής πολιτικής και ζητημάτων δια-

χείρισης της πολιτιστικής κληρονομιάς: ίδρυση μου-

σείων Ν.Π.Δ.Δ., κρατική ασφάλιση της κινητικότητας 

των πολιτιστικών αγαθών, δράσεις του Ο.Δ.Α.Π. και του 
Μουσείου Ακρόπολης, ρυθμίσεις ποινικής προστασίας 
της πολιτιστικής κληρονομιάς, Συμβούλια του Υπουρ-
γείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, Μητρώο Προσωπικού 
Αρχαιολογικών Εργασιών, λοιπές διατάξεις σχετικά με 
το προσωπικό του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητι-
σμού και την αντιμετώπιση των συνεπειών της πανδη-
μίας στον πολιτισμό και άλλες επείγουσες ρυθμίσεις» 
(Α’ 31) όπως τροποποιήθηκε με τα άρθρα 118 και 119 
του ν. 5039/2023 «Μέτρα στήριξης των συγγενών των 
θυμάτων και των πληγέντων του σιδηροδρομικού δυ-
στυχήματος των Τεμπών της 28ης Φεβρουαρίου 2023, 
συνταξιοδοτική διάταξη, ρυθμίσεις για την ενίσχυση της 
ασφάλειας των συγκοινωνιών, διατάξεις για την ενίσχυ-
ση της ανάπτυξης, παρεμβάσεις για τον εκσυγχρονισμό 
της τουριστικής νομοθεσίας και άλλες επείγουσες δια-
τάξεις» (Α’ 83) και ιδίως της παρ. 16 του άρθρου 34 του 
ν. 5021/2023 (Α’ 31), όπως αυτή προστέθηκε με το άρ-
θρο 119 του ν. 5039/2023 «Οι οικονομικές υποχρεώσεις 
του τρέχοντος οικονομικού έτους των ειδικών περιφε-
ρειακών υπηρεσιών των περ. α) έως ε) του άρθρου 28 
του π.δ. 4/2018 (Α’ 7), που καταργούνται σύμφωνα με τα 
άρθρα 35 και 85 του παρόντος, καθώς και εκάστου των 
Μουσείων των περ. α) έως ε) της παρ. 1 του άρθρου 3 
του παρόντος, εξυπηρετούνται από τον προϋπολογισμό 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού με μέριμνα 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του εν 
λόγω Υπουργείου έως την 31η.12.2023» (Α’ 83).

2. Το άρθρο 25 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομι-
κής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»,  
(Α’ 143).

3. Το άρθρο 12 του ν.δ. 496/1974 «Περί λογιστικού των 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (Α’ 204) .

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/182148/5665/ 
11887/21-4-2020 υπουργική απόφαση «Ορισμός κα-
τηγοριών δαπανών με Διατάκτη τον Υπουργό και τον 
Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Μαρτίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1896

19353

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.03.27 11:51:05
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19354 Τεύχος B’ 1896/27.03.2024

οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο 
Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Β’ 1579) όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 211753/02-05-2023 «Τρο-
ποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/182148/5665/ 
11887/21.04.2020 κοινής απόφασης της Υπουργού και 
του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού ’’Ορισμός 
κατηγοριών δαπανών με Διατάκτη τον Υπουργό και 
τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμε-
νου οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών 
στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού’’ (Β’ 1579)» 
(Β’ 2906).

5. Την υπ’ αρ. 186743/13-04-2023 απόφαση της Υπουρ-
γού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Κάλυψη μεταβατικά 
των θέσεων του Προέδρου και του Αντιπροέδρου και 
διορισμός των λοιπών μελών του Διοικητικού Συμβου-
λίου του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Εθνικό Αρχαιολογικό 
Μουσείο» (ΥΟΔΔ 347).

6. Την υπ’ αρ. 186770/13-04-2023 απόφαση της Υπουρ-
γού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Διορισμός Γενικής Δι-
ευθύντριας του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Εθνικό Αρ-
χαιολογικό Μουσείο» (ΥΟΔΔ 368).

7. Το γεγονός ότι μέχρι την έκδοση του Οργανισμού 
Λειτουργίας της παρ. 1 του άρθρου 33 του ν. 5021/2023 
δεν προβλέπεται η πλήρωση θέσης Προϊσταμένου της 
Διεύθυνσης Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης 
της υποπερ. αβ της περ. α της παρ. 1 του άρθρου 18 του 
ν. 5021/2023.

8. Το γεγονός ότι από 01-01-2024 το ΝΠΔΔ «Εθνικό 
Αρχαιολογικό Μουσείο» δεν εξυπηρετείται από τον 
προϋπολογισμό του Υπουργείου Πολιτισμού με μέρι-
μνα της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του εν λόγω Υπουργείου και η υπό στοιχεία 4 υπουργική 
απόφαση παύει να ισχύει ως προς τον ορισμό του Γενι-
κού Διευθυντή του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου 
ως Δευτερεύοντα Διατάκτη.

9. Τη σχετική απόφαση που λήφθηκε στην υπ’ αρ. 
5η/04-03-2024 Συνεδρία του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου.

10. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας του Εθνικού 
Αρχαιολογικού Μουσείου.

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζει:

1. Την ανάθεση μεταβατικά των καθηκόντων Προϊστα-
μένου Οικονομικών Υπηρεσιών σύμφωνα με τους ισχύο-
ντες δημοσιονομικούς κανόνες στη Γενική Διευθύντρια 
του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου Άννα Βασιλική 
Καραπαναγιώτη.

2. Η παρούσα ισχύει με τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως και παύει αυτοδίκαια με την 
έκδοση του Οργανισμού Λειτουργίας του Εθνικού Αρχαι-
ολογικού Μουσείου και τον ορισμό Προϊσταμένου στη 
Διεύθυνση Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Μαρτίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

      Αριθμ. 16708 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμου προ-
σωπικού και Σ.Ε.Ι.Δ. της Διεύθυνσης Διοίκησης 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-
ρεάς Ελλάδας, κατά τις απογευματινές ώρες των 
εργασίμων ημερών κατά το έτος 2024. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. α) τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδι-

οίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμ-

μα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) τον Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοι-

κητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/

2007, Α’ 26),

γ) τον ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκη-

σης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική 

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες δια-

τάξεις» (Α’ 47), άρθρα 28 και 28 Α, όπως το τελευταίο 

προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα 

για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 21),

δ) την παρ. Α’ του άρθρου 20 «Αποζημίωση για εργασία 

καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου- αποζημί-

ωση για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

ωραρίου» του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπη-

ρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσι-

ονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 

(Α’ 176),

ε) τον ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του εισοδήματος των 

μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και της εργασίας - 

Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατά-

ξεις» (Α’ 136),

στ) τον ν. 4446/2016 «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική 

Δικαιοσύνη, Τέλη-Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη 

φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές 

συναλλαγές, Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές 

διατάξεις» (Α’ 240),

ζ) το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231),

η) το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145).

2. Την υπ’ αρ. 92801/31.12.2020 (ΥΟΔΔ 1094) απόφαση 

του Υπουργείου Εσωτερικών, περί ορισμού του Κωνστα-

ντίνου Παππά του Λεωνίδα ως ασκούντος καθήκοντα 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας.

3. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση Υπουργού 

Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανακούλη 

του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» 

(ΥΟΔΔ 1183).

4. Την υπό στοιχεία οικ. 2/97758/ΔΕΠ/19.10.2023 

(ΑΔΑ: Ψ167Η-Θ16) εγκύκλιο του Υπουργείου Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών (Γ.Λ.Κ.) περί παροχής οδη-

γιών για την εφαρμογή διατάξεων του Μέρους Γ’ του 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19355Τεύχος B’ 1896/27.03.2024

ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του εισοδήματος των μισθω-
τών, των νέων, της οικογένειας και της εργασίας - Συντα-
ξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις» 
(Α’ 136).

5. Τις αυξημένες και έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες 
της Διεύθυνσης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας, για την αντιμετώ-
πιση των οποίων θα απασχοληθεί το προσωπικό της 
Διεύθυνσης Διοίκησης, πέραν του κανονικού ωραρίου 
εργασίας. Συγκεκριμένα, την ανάγκη για υπερωριακή 
απασχόληση που προκαλούν η έλλειψη προσωπικού 
συνεπεία των προσφάτων αποχωρήσεων -μετακινή-
σεων, καθώς και οι αυξημένες απαιτήσεις πάγιες, αλλά 
και σχετιζόμενες με πρόσφατες αλλαγές της νομοθεσίας 
και την εγκατάσταση των νέων αυτοδιοικητικών αρχών. 
Επίσης υπάρχει μεγάλος φόρτος εργασίας λόγω του με-
γάλου αριθμού των Δήμων αρμοδιότητας (50 Δήμοι 
συν 2 Περιφέρειες).

6. Το γεγονός ότι προκαλείται δαπάνη για την παρα-
πάνω αναφερόμενη απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση, για το οικονομικό έτος 2024 της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, για την 
κάλυψη της οποίας εκδόθηκε η υπ’ αρ. 13114/20.02.2024 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης για την έγκριση δέ-
σμευσης πίστωσης ύψους 125.000,00 € για την πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του Προϋ-
πολογισμού Εξόδων Οικονομικού Έτους 2024 της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας, 
Ειδικός Φορέας 999-03.00000 Α.Λ.Ε. 2120201001 (ΑΔΑ: 
6Δ6ΗΟΡ10-ΒΞΨ), αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση πρόσθετης, υπερωριακής απασχόλη-
σης ενενήντα ένα (91) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Διοί-
κησης της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας, για την αντιμετώπιση των αυξημένων υπηρε-
σιακών αναγκών της κατά το Οικονομικό Έτος του 2024. 
Η πρόσθετη υπερωριακή απασχόληση που προσδιορίζε-
ται έως διακόσιες σαράντα (240) ώρες ανά υπάλληλο για 
το οικονομικό έτος του 2024 θα πραγματοποιηθεί καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου της υπηρεσίας, 
η οποία θα παραμείνει ανοικτή πέραν του κανονικού 
ωραρίου κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων 
ημερών.

Για την κάλυψη της δαπάνης που θα προκληθεί έχει 
εγγραφεί επαρκής σχετική πίστωση στον προϋπολο-
γισμό της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας  - 
Στερεάς Ελλάδα οικονομικού έτους 2024, σύμφωνα 
με την υπ’ αρ. 13114/20.02.2024 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδα 
(ΑΔΑ: 6Δ6ΗΟΡ10-ΒΞΨ).

Η χορήγηση της υπερωριακής αποζημίωσης για τις 
δεδουλευμένες ώρες των υπαλλήλων που θα απασχο-
ληθούν πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου θα πραγμα-
τοποιείται μετά από βεβαίωση του Προϊσταμένου της 
Διεύθυνσης Διοίκησης περί της υπερωριακής απασχό-
λησης των υπαλλήλων τους, κατόπιν έκδοσης σχετικής 
απόφασης περί συγκρότησης συνεργείων υπερωριακής 
απασχόλησης υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 5 Μαρτίου 2024

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ 

   Ι

(3) 

 Ολοκλήρωση - οριστικοποίηση του κόστους και 

πιστοποίηση της έναρξης παραγωγικής λειτουρ-

γίας της επένδυσης της επιχείρησης «ΣΥΜΕΤΑΛ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟ-

ΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΣΥΜΕΤΑΛ 

Α.Ε.» που υπήχθη στις διατάξεις του ν. 4399/2016, 

στο καθεστώς ενισχύσεων «Ενισχύσεις Μηχα-

νολογικού Εξοπλισμού» των άρθρων 32 έως 36 

(Α’ Κύκλος).

  Με την υπό στοιχεία  281883/Π06/7/00002/Ε/Ν.4399/ 

2016/04.03./2024, απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς 

Ελλάδας, πιστοποιείται η ολοκλήρωση - οριστικοποίηση 

του κόστους και η έναρξη της παραγωγικής λειτουργίας 

της επένδυσης της επιχείρησης «ΣΥΜΕΤΑΛ ΒΙΟΜΗΧΑ-

ΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΣΥΜΕΤΑΛ Α.Ε.», που αναφέρεται στην 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΜΟΝΑΔΟΣ 

EΛΑΣΗΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ, στο 57 ΧΛΜ Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ-ΛΑ-

ΜΙΑΣ, ΘΕΣΗ ΜΑΔΑΡΟ, ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ, του 

Δήμου ΤΑΝΑΓΡΑΣ, της Δημοτικής Ενότητας ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ, 

της Περιφερειακής Ενότητας ΒΟΙΩΤΙΑΣ, της Περιφέρειας 

Στερεάς Ελλάδας, συνολικού επιλέξιμου και ενισχυόμε-

νου κόστους 1.529.500,00€ και συνολικής ενίσχυσης με 

την μορφή φορολογικής απαλλαγής 382.375,00€, με 

τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 

7.4.2023.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-

σχυόμενο κόστος της επένδυσης, ανέρχεται στο ποσό 

του ενός εκατομμυρίου, πεντακοσίων είκοσι εννέα χιλιά-

δων και πεντακοσίων ευρώ (1.529.500,00€).

3. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω 

τραπεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας, 

ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου, πεντα-

κοσίων είκοσι εννέα χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ 

(1.529.500,00€), που αποτελεί το συνολικό ενισχυόμενο 

κόστος της επένδυσης.

4. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της ωφέλειας 

φορολογικής απαλλαγής συμβατικής επένδυσης ανέρχε-

ται στο ποσό των τριακοσίων ογδόντα δυο χιλιάδων και 

τριακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ (382.375,00€), που 

αποτελεί ποσοστό 25,00% του συνολικού ενισχυόμενου 

κόστους της συμβατικής επένδυσης.

5. Πληρούται ο όρος της παρ. 2 του άρθρου 6 της από-

φασης υπαγωγής περί διατήρησης των υφιστάμενων 

θέσεων εργασίας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19356 Τεύχος B’ 1896/27.03.2024

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται Γνω-

μοδοτική Επιτροπή σύμφωνα με το άρθρο  122 του 

ν. 4887/2022 και την υπ’ αρ. 126813/1379/07.06.2022 

απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας «Σύ-

σταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Στερεάς Ελλάδας, 

του άρθρου 122 του ν. 4887/2022 και καθορισμός του 

τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 3203, ΑΔΑ: ΨΠ2Γ7ΛΗ-ΨΡΡ).

  Ο Περιφερειάρχης 

ΦΑΝΗΣ ΣΠΑΝΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02018962703240004*


